


                


                            Wodzisław Śląski  22.05.2017 r.

Do: Oferenci biorący udział w postępowaniu na dostawę  leków nr sprawy 10/ZP/2017
Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że wpłynęły następujące pytania do w/w postępowania:

1. Czy Zamawiający wykreśli w par. 2.1 wzmiankę o ‘zamawianiu tańszych odpowiedników’? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy. Należy też zauważyć, że w par. 2.3 zmiana przedmiotowa dostawy może nastąpić tylko za zgodą dostawcy. Jakie zatem sytuacje normuje par. 2.1 a kiedy zastosowanie ma par. 2.3? w jakich przypadkach Wykonawca wyraża zgodę na dostawę odpowiednika (par. 2.3), a kiedy tańszy odpowiednik może być zamówiony w drodze jednostronnej decyzji Zamawiającego (par. 2.1)?
      Odpowiedź: Nie.
2. Czy Zamawiający w par. 3.2.1 na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”?
      Odpowiedź: Tak.
3. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 3.2.6? kwestię zmiany cen urzędowych reguluje par. 3.2.1 – z kolei np. skreślenie leku z listy lub (zwłaszcza) dodanie leku do listy nie ma wpływu na realizację niniejszej umowy. Zakres przedmiotowy umowy zdefiniowany jest w ofercie, zaś produkty dostarczane będą po cenach urzędowych lub niższych. Zapisy par. 3.2.6 nie mają zatem znaczenia dla realizacji zobowiązania Wykonawcy.
      Odpowiedź: Nie. 
4. Czy Zamawiający wydłuży godziny pracy apteki wskazane w par. 5.1 oraz 5.2 co najmniej do godziny 14.00? czas pracy apteki do 11.00 wymaga indywidualnego ustalania trasy dostaw, co może opóźnić wszystkie inne dostawy przeznaczone na dany dzień. Faworyzuje także dostawców lokalnych, co narusza zasady uczciwej konkurencji.
      Odpowiedź: Tak
5. Czy Zamawiający w par. 5.4. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej. 
      Odpowiedź: Tak
6. Czy Zamawiający w par. 7.1.a wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 
      Odpowiedź: Tak.
7. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 9 z 0,5% do wartości max. 0,2%?
        Odpowiedź: Nie.
                                                                                                    Dyrektor
                                                                                           Dorota Kowalska
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